
  

 

11089/18 ADD 1  jg/RSA/ss 1 
 TREE.1.B  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2018 m. liepos 13 d. 
(OR. en) 
 
 
11089/18 
ADD 1 
 
 
 
CLIMA 141 
ENV 520 
ENER 278 
IND 197 
COMPET 519 
MI 530 
ECOFIN 726 
TRANS 321 
AELE 44 
CH 20 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0192(NLE)  

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 
Ankstesnio 
dokumento Nr.: 

 
10562/18 + ADD 1 + ADD 2 

Komisijos dok. Nr.: 9672/18 - COM(2018) 359 final + ADD 1 
Dalykas: Tarybos sprendimas dėl pozicijos, kurios turi būti laikomasi Europos 

Sąjungos vardu Europos Sąjungos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimu 
dėl jų šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų prekybos 
sistemų susiejimo įsteigtame Jungtiniame komitete dėl jo darbo tvarkos 
taisyklių priėmimo 
− Priėmimas 

  

VOKIETIJOS PAREIŠKIMAS 

Vokietija palankiai vertina pirmininkaujančios valstybės narės kompromisiniuose tekstuose 
padarytus dalinius pakeitimus. Kalbant apie Tarybos sprendimo dėl pozicijos, kurios turi būti 
laikomasi Europos Sąjungos vardu Europos Sąjungos ir Šveicarijos Konfederacijos susitarimu dėl 
jų šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų prekybos sistemų susiejimo 
įsteigtame Jungtiniame komitete dėl jo darbo tvarkos taisyklių priėmimo, projekto 1 straipsnio 
dalinį pakeitimą, Vokietija norėtų atkreipti dėmesį į tai, kad daliniai pakeitimai, dėl kurių vyko 
derybos Aplinkos darbo grupėje ir kurie atspindėti pirmininkaujančios valstybės narės 
kompromisiniame tekste, negali būti laikomi neesminiais pakeitimais. 

 


		2018-07-17T14:15:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



